DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE

SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI GENOVA

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE AGLI ACQUISTI DELLA TERZA VARIAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Importo Totale

Primo anno Secondo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge € 509.663,00 €1.791.829,60 € 2.301.492,60
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo €0,00 €0,00 €0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati € 285.480,00 €0,00 € 285.480,00
stanziamenti di bilancio €2.703.472,35 € 521.985,56 € 3.225.457,91
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 €0,00 €0,00 €0,00
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Las. 50/2016 €0,00 €0,00 €0,00
altro €0,00 €0,00 €0,00
totale € 3.498.615,35 €2.313.815,16 €5.812.430,51




SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI GENOVA
TERZA INTEGRAZIONE E MODIFICA ALL'ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

NUMERO intervento CUI

Prima annualita del

Annualita nella quale
si prevede di dare
awvio alla procedura di
affidamento

Codice CUP

‘Acquisto ricompreso
nellimporto complessivo

programmazione di lavori,
beni, servizi

ione nel

CUllavoro o altra acquis
i importo complessivo Iacquisto &
ricompreso

lotto
funzion

Ambito geografico
di esecuzione
dell'acquisto

(Regione/i)

Settore

ione dell'acquisto

Livello di
Priorita

Responsabile del

Durata del
contratto

Lacquisto & relativo
anuovo

contratto in essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO

RICORSO

Acquisto aggiunto o

Primo anno

Secondo anno

Costi su annualita successive

Totale

Apporto di c

itale privato

Importo

Tipologia

codice AUSA

denominazione

variato a seguito di
modifica
programma

codice

data (anno)

codice

sI/NO

codice

testo

forn/serv

Tabella CPV

testo

Tabella 8.1

testo

numero
mei

si/no

SENZA IVA

CON VA

SENZA IVA CON IVA

SENZA IVA CON IVA

SENZA IVA

CON IVA

valore

testo

codice

testo

Tabella B.2

FONTE DI
FINANZIAMENTO
(NUMERO DA1A
6, vedi istruzioni)

00856930102202200109

00856930102

2022

Liguria

FORNITURE

22900000-9

Fornitura di modulistica ministeriale
per Elezioni Amministrative ¢ di
modulistica ministeriale per Elezione
presidenti municipi cittadini da
in base al

per il decentramento ¢ la
partecipazione

Gianluigi Siri

45.681,49

55.731,42

45.681,49

55.731,42

00856930102202200110

00856930102

2023

Liguria

servizi

30199770-8 Buoni
pasto

Adesione convenzione Buoni Pasto
BP9 CONSIP

Giorgia Ottolini

14

0,00

0,00

2.781.240,00

2.892.489,60

0000226120

CONSIP SPA

00856930102202200111

00856930102

2022

2022

Liguria

servizi

48611000-4
Pacchetti software
perbase dati

Servizi Cloud Microsoft Azure

Paolo Di Gioia

69.500,00

84.790,00

69.500,00

84.790,00

00856930102202200112

00856930102

2022

Liguria

SERVIZI

725000000-0 servizi
informatici

Cybersec-Servizi ProofPoint-
Formazione utenti

Paolo Di Gioia

65.000,00

79.300,00

65.000,00

79.300,00

00856930102202200113

00856930102

2022

Liguria

Servizi

63110000-3

'ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI
ALLESTIMENTO, DISALLESTIMENTO E PULIZIA
FINALE DEI SEGGI PER DUE TORNATE
ELETTORAL!

Andrea Montaldo

36

0,00

60.000,00 73.200,00

120.000,00

146.400,00

00856930102202200114

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

66510000-8

SERVIZI ASSICURATIVI 1:
Copertura assicurativa Kasko
del Comune di Genova
30/06/2022-31/12/2023

Angela llaria
Gaggero

18

NO

17.786,38

17.786,38

35.572,76 35.572,76

53.359,14

53.359,14

00856930102202200115

00856930102

2022

2022

no

no

Liguria

fornitura

39296000-3

MODULI PREFABBRICATI A
STRUTTURA METALLICA PER
LA REALIZZAZIONE DI LOCULI

(OSSARIO PRESSO CIMITERO DI
NERVI3

Irma Fassone

no

90.000,00

109.800,00

90.000,00

109.800,00

109.800,00

one ASEF

00856930102202200116

00856930102

2022

2022

no

no

Liguria

fornitura

39296000-3

MODULI PREFABBRICATI A
STRUTTURA METALLICA PER
LA REALIZZAZIONE DI LOCULI
OSSARIO PRESSO CIMITERO

DI LEIRA

Irma Fassone

no

144.000,00

175.680,00

144.000,00

175.680,00

175.680,00

one ASEF

00856930102202200117

00856930102

2022

2022

no

no

Liguria

fornitura

39296100-4

FORNITURA FERETRI GREZZI
PER CIVICI CIMITERI

Irma Fassone

no

41.700,00

50.874,00

41.700,00

50.874,00

00856930102202200118

00856930102

2022

2022

no

no

Liguria

fornitura

44613800-8

FORNITURA SACCHI PER
RIFIUTI CIMITERIALI

Irma Fassone

30

no

18.032,79

22.000,00

18.032,79 22.000,00

18.032,79 22.000,00

54.098,37

66.000,00

00856930102202200119

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85311300-5

00856930102202200120

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85311300-5

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
ACCOGLIENZA TEMPORANEA
INTEGRATA DI MINORI
STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - MSNA - (22
POSTI ) CEIS - FEBBRAIO -APRILE

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
ACCOGLIENZA TEMPORANEA
INTEGRATA DI MINORI
STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI- MSNA - (60
POSTI) RTI AGORA' FEBBRAIO -
APRILE

ELISA
MALAGAMBA

NO

146.830,42

146.830,42

146.830,42

146.830,42

ELISA
MALAGAMBA

NO

400.459,95

420.482,95

400.459,95

420.482,95

00856930102202200121

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85311300-5

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA
INTEGRATA DI MINORI
STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI- MSNA - (12
POSTI) - OCS - FEBBRAIO -APRILE

ELISA
MALAGAMBA

NO

81.000,00

85.050,00

81.000,00

85.050,00

00856930102202200122

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85311300-5

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
ACCOGLIENZA TEMPORANEA
INTEGRATA DI MINORI
STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - MSNA -
OSTELLO - FEBBRAIO

ELISA
MALAGAMBA

NO

62.991,60

66.141,18

62.991,60

66.141,18

00856930102202200123

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85311300-5

00856930102202200124

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85311300-5

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
ACCOGLIENZA TEMPORANEA
INTEGRATA DI MINORI
STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI- MSNA - (60
POSTI) RTIAGORA' -
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
ACCOGLIENZA TEMPORANEA
INTEGRATA DI MINORI
STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - MSNA - (42
POSTI ) CEIS

ELISA
MALAGAMBA

NO

642.000,00

674.100,00

642.000,00

674.100,00

ELISA
MALAGAMBA

NO

647.100,00

647.100,00

647.100,00

647.100,00

00856930102202200125

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85311300-5

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA
INTEGRATA DI MINORI
STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI- MSNA - (12
POSTI) - OCS -

ELISA
MALAGAMBA

NO

164.160,00

172.368,00

164.160,00

172.368,00

00856930102202200126

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85311300-5

PIANO CARUGGI - PROGETTO
“EDUCATIVA PARTECIPATA PER
UN TERRITORIO INCLUSIVO”
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
“EDUCATIVA TERRITORIALE DI
STRADA” - MAGGIO -DICEMBRE
2022

MASSIMILIANO
CAVALLI

NO

45.640,00

47.992,00

45.640,00 €

47.992,00 €

00856930102202200127

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

85312310-5

ACCORDO QUADRO DI 4 ANNI
CON UN SOLO OPERATORE
ECONOMICO, PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI MEDIAZIONE
INTERCULTURALE LOTTO 1

ELISA
MALAGAMBA

48

NO

12.000,00

14.640,00

136.680,00 166.749,60

630.396,00 769.083,12

779.076,00

950.472,72

00856930102202200128

00856930102

2022

2022

Liguria

Forniture

39000000-2

L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI ARREDI PER
ALLESTIMENTO UFFICI ATS PER
GESTIONE REDDITO DI
CITTADINANZA

MASSIMILIANO
CAVALLI

NO

49.000,00

59.780,00

49.000,00

59.780,00

00856930102202200129

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

79992000-4

ACCORDO QUADRO DI 4 ANNI
CON PIU' OPERATORI
ECONOMICI PER
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
ACCOGLIENZA INTEGRATA IN
FAVORE DI ADULTI E FAMIGLIE
TITOLARI DI PROTEZIONE
INTERNAZIONALE NELL'AMBITO
DEL PROGETTO S.A.l. UCRAINA

ELISA
MALAGAMBA

48

NO

1.314.000,00 1.603.080,00

3.942.000,00 4.809.240,00

5.256.000,00

6.412.320,00




NUMERO intervento CUI

Codice Fiscale
Amministrazione

Prima annualita del
primo programma in
cui & stato inserito
lintervento

Annualita nella quale
si prevede di dare
awvio alla procedura di
affidamento

Codice CUP

‘Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
diun lavoro o dialtra
acquisizione presente in
programmazione di lavori,
beni, servizi

CUllavoro o altra acquisizione nel
cui importo complessivo I'acquisto &
ricompreso

lotto
funzion
ale

Ambito geografico
di esecuzione
dell'acquisto

(Regione/i)

Settore

Descrizione dell'acquisto

Livello di
Priorita

Responsabile del

Durata del

L'acquisto & relativo
anuovo

contratto

contratto in essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO

AGGREGATORE AL QUALE S1 FARA' RICORSO

Primo anno

Secondo anno

Costi su annualita successive

Totale

Apporto di capitale privato

Importo Tipologia

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica
programma

codice

data (anno)

data (anno)

codice

SI/NO

codice

si/no

testo

forn/serv

Tabella CPV

testo

Tabella B.1

testo

numero

si/no

SENZA IVA

CON VA

SENZA IVA

CON IVA SENZA IVA

CON IVA

SENZAIVA

CON IVA

valore testo

codice testo

Tabella B.2

FINANZIAMENTO
(NUMERODA 1A
6, vedi istruzioni)

00856930102202200130

00856930102

2022

2022

Liguria

Forniture

39312200-4

PON LEGALITA' -AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI UNA
CUCINA PROFESSIONALE E
DELLA RELATIVA SALA PER IL
CONSUMO DEI PASTI PRESSO
L’ASILO NOTTURNO
DENOMINATO “MASSOERO”
SITO IN VIA DEL MOLO 13

MASSIMILIANO
CAVALLI

NO

89.344,26

109.000,00

89.344,26

109.000,00

00856930102202200131

00856930102

2022

2022

Liguria

Forniture

42716000-8

PON LEGALITA' -AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA PER
AELLESTIMENTO DI UNA
LAVANDERIA E STIRERIA
PROFESSIONALE PRESSO
L’ASILO NOTTURNO
DENOMINATO “MASSOERO”
SITO IN VIA DEL MOLO 13

MASSIMILIANO
CAVALLI

NO

62.380,33

76.104,00

62.380,33

76.104,00

00856930102202200132

00856930102

2022

2022

Liguria

Forniture

30200000-1

PON LEGALITA' -AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURADI
ATTREZZATURE INFORMATICHE
PRESSO L’ASILO NOTTURNO
DENOMINATO “MASSOERO”
SITO IN VIA DEL MOLO 13

MASSIMILIANO
CAVALLI

NO

51.709,84

63.086,00

51.709,84

63.086,00

00856930102202200133

00856930102

2022

2022

Liguria

Forniture

39000000-2

PON LEGALITA' -AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI ARREDI
PRESSO L’ASILO NOTTURNO
DENOMINATO “MASSOERO”
SITO IN VIA DEL MOLO 13

MASSIMILIANO
CAVALLI

NO

93.589,35

114.179.01

93.589,35

114.179.01

00856930102202200134

00856930102

2022

2022

Liguria

Forniture

33190000-8

Fornitura di atrrezzature
professionali per la purificazione
dell'aria

Gian Luigi Siri

NO

128.688,52

157.000,00

128.688,52

157.000,00

00856930102202200135

00856930102

2022

2022

Liguria

Servizi

64226000-6
SERVIZI
TELEMATICI

SERVIZIO DI INFORMAZIONE DI
PROTEZIONE CIVILE ALLA
CITTADINANZA TRAMITE IL
MAXISCHERMO A LED
COLLOCATO SUL LATO OVEST
DEL GRATTACIELO PIACENTINI
SITO IN PIAZZA DANTE —~ GENOVA
-AP.T.V. PROGRAMMAZIONI
TELEVISIVE S.P.A

Daniela Schembri

40.000,00

48.800,00

40.000,00

48.800,00




