## SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI GENOVA QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE AGLI ACQUISTI DELLA TERZA VARIAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco temporale di validità del programma								
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità finanzia	Disponibilità finanziaria							
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale						
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	€ 509.663,00	€ 1.791.829,60	€ 2.301.492,60						
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	€ 285.480,00	€ 0,00	€ 285.480,00						
stanziamenti di bilancio	€ 2.703.472,35	€ 521.985,56	€ 3.225.457,91						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Las. 50/2016	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00						
altro	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00						
totale	€ 3.498.615,35	€ 2.313.815,16	€ 5.812.430,51						

## SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI GENOVA TERZA INTEGRAZIONE E MODIFICA ALL'ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

			ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA																									
NUMERO intervento CUI	Codice Fiscale Amministrazione	Prima annualità del primo programma in cui è stato inserito l'intervento	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori,	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è ricompreso	lotto è funzion ale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto (Regione/i)	Settore	CPV	Descrizione dell'acquisto	Livello di Priorità				o anno	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO  Secondo anno Costi su annualità successive Tot						Apporto di capitale priv	AGGREGATI	RE AL QUALE SI FARA' RICORSO  SA denominazione	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma		
codice		data (anno)	data (anno)	codice	beni, servizi SI/NO	codice	si/no	testo	forn/serv	Tabella CPV	testo	Tabella B.1	testo	numero	si/no	SENZA IVA	CON IVA	SENZA IVA	CON IVA	SENZA IVA	CON IVA	SENZA IVA	CON IVA	valore te:		testo	Tabella B.2	6, vedi istruzioni)
00856930102202200109	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	FORNITURE	22900000-9	Fornitura di modulistica ministeriale per Elezioni Amministrative e di modulistica ministeriale per Elezione presidenti municipi cittadini da personalizzare in base al Regolamento per il decentramento e la partecipazione	1	Gianluigi Siri	1	no	45.681,49	55.731,42	0,00	0,00	0,00	0,00	45.681,49	55.731,42					4
00856930102202200110	00856930102	2022	2023		no		no	Liguria	servizi	30199770-8 Buoni pasto	Adesione convenzione Buoni Pasto BP9 CONSIP	1	Giorgia Ottolini	14	no	0,00	0,00	397.320,00	413.212,80	2.383.920,00	2.479.276,80	2.781.240,00	2.892.489,60		0000226	20 CONSIP SPA		4
00856930102202200111	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	servizi	48611000-4 Pacchetti software perbase dati		1	Paolo Di Gioia	7	no	69.500,00	84.790,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69.500,00	84.790,00					4
00856930102202200112	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	SERVIZI	725000000-0 servizi	Cybersec-Servizi ProofPoint- Formazione utenti	1	Paolo Di Gioia	7	no	65.000,00	79.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.000,00	79.300,00					4
00856930102202200113	00856930102	2022	2023		no		no	Liguria	Servizi	63110000-3	ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO, DISALLESTIMENTO E PULIZIA FINALE DEI SEGGI PER DUE TORNATE ELETTORALI	1	Andrea Montaldo	36	no	0,00	0,00	60.000,00	73.200,00	60.000,00	73.200,00	120.000,00	146.400,00					4
00856930102202200114	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi	66510000-8	SERVIZI ASSICURATIVI 1: Copertura assicurativa Kasko del Comune di Genova 30/06/2022-31/12/2023	1	Angela Ilaria Gaggero	18	NO	17.786,38	17.786,38	35.572,76	35.572,76	0,00	0,00	53.359,14	53.359,14					4
00856930102202200115	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	fornitura	39296000-3	MODULI PREFABBRICATI A STRUTTURA METALLICA PER LA REALIZZAZIONE DI LOCULI OSSARIO PRESSO CIMITERO DI NERVI 3 MODULI PREFABBRICATI A		Irma Fassone	5	no	90.000,00	109.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90.000,00	109.800,00	109.800,00 Sponso				3
00856930102202200116	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	fornitura	39296000-3	STRUTTURA METALLICA PER LA REALIZZAZIONE DI LOCULI OSSARIO PRESSO CIMITERO DI LEIRA	1	Irma Fassone	5	no	144.000,00	175.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144.000,00	175.680,00	175.680,00 Sponso				3
00856930102202200117	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	fornitura	39296100-4	PER CIVICI CIMITERI	1	Irma Fassone	5	no	41.700,00	50.874,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.700,00	50.874,00					1
00856930102202200118	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	fornitura	44613800-8	FORNITURA SACCHI PER RIFIUTI CIMITERIALI	1	Irma Fassone	30	no	18.032,79	22.000,00	18.032,79	22.000,00	18.032,79	22.000,00	54.098,37	66.000,00					1
00856930102202200119	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi		AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA INTEGRATA DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI - MSNA - (22 POSTI) CEIS - FEBBRAIO - APRILE	1	ELISA MALAGAMBA	3	NO	146.830,42	146.830,42	0,00	0,00	0,00	0,00	146.830,42	146.830,42					4
00856930102202200120	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi		AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA INTEGRATA DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI- MSNA - (60 POSTI) RTI AGORA' FEBBRAIO - APRILE	1	ELISA MALAGAMBA	3	NO	400.459,95	420.482,95	0,00	0,00	0,00	0,00	400.459,95	420.482,95					4
00856930102202200121	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi		L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA INTEGRATA DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI- MSNA - (12 POSTI) - OCS - FEBBRAIO -APRILE	1	ELISA MALAGAMBA	3	NO	81.000,00	85.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81.000,00	85.050,00					4
00856930102202200122	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi	85311300-5	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA INTEGRATA DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI - MSNA - OSTELLO - FEBBRAIO	1	ELISA MALAGAMBA	1	NO	62.991,60	66.141,18	0,00	0,00	0,00	0,00	62.991,60	66.141,18					4
00856930102202200123	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi		AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA INTEGRATA DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI- MSNA - (60 POSTI) RTI AGORA' -	1	ELISA MALAGAMBA	5	NO	642.000,00	674.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	642.000,00	674.100,00					4
00856930102202200124	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi	85311300-5	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA INTEGRATA DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI - MSNA - (42 POSTI ) CEIS	1	ELISA MALAGAMBA	6	NO	647.100,00	647.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	647.100,00	647.100,00					4
00856930102202200125	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi	85311300-5	L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA TEMPORANEA INTEGRATA DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI- MSNA - (12 POSTI) - OCS -	1	ELISA MALAGAMBA	6	NO	164.160,00	172.368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	164.160,00	172.368,00					4
00856930102202200126	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi	85311300-5	PIANO CARUGGI - PROGETTO "EDUCATIVA PARTECIPATA PER UN TERRITORIO INCLUSIVO" AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO "EDUCATIVA TERRITORIALE DI STRADA" - MAGGIO -DICEMBRE 2022	1	MASSIMILIANO CAVALLI	8	NO	45.640,00	47.992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.640,00 €	47.992,00€					4
00856930102202200127	00856930102	2022	2022		no		Si	Liguria	Servizi	85312310-5	ACCORDO QUADRO DI 4 ANNI CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MEDIAZIONE INTERCULTURALE LOTTO 1	1	ELISA MALAGAMBA	48	NO	12.000,00	14.640,00	136.680,00	166.749,60	630.396,00	769.083,12	779.076,00	950.472,72					1
00856930102202200128	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Forniture	3900000-2	L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI PER ALLESTIMENTO UFFICI ATS PER GESTIONE REDDITO DI CITTADINANZA ACCORDO QUADRO DI 4 ANNI	1	MASSIMILIANO CAVALLI	6	NO	49.000,00	59.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.000,00	59.780,00					1
00856930102202200129	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi	79992000-4	ACCORDO QUADRO DI 4 ANNI CON PIUT OPERATORI ECONOMICI PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA INTEGRATA IN FAVORE DI ADULTI E FAMIGLIE TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE NELL'AMBITO DEL PROGETTO S.A.I. UCRAINA	1	ELISA MALAGAMBA	48	NO	0,00	0,00	1.314.000,00	1.603.080,00	3.942.000,00	4.809.240,00	5.256.000,00	6.412.320,00					1

NUMERO intervento CUI		Prima annualità del	Annualità nella quale		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo	,		Ambito geografico							L'acquisto è relativo				STIMA DEI COSTI D	ELL'ACQUISTO							MITTENZA O SOGGETTO QUALE SI FARA' RICORSO		•
	Codice Fiscale Amministrazione	primo programma ir cui è stato inserito		Codice CUP	di un lavoro o di altra acquisizione presente in	cui importo complessivo l'acquisto	è funzion	di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV	Descrizione dell'acquisto	Livello di Priorità	Responsabile del Procedimento	Durata del contratto		_				Costi su annualità successive		Totale		Apporto di cap	itale privato			variato a seguito di modifica	FONTE DI FINANZIAMENTO
		l'intervento	affidamento		programmazione di lavor beni, servizi		ale	(Regione/i)							contratto in essere	Prim	o anno	Secondo	anno	Costi su annual	lità successive	10	tale	Importo	Tipologia	codice AUSA	denominazione	programma	(NUMERO DA 1 A 6, vedi istruzioni)
codice		data (anno)	data (anno)	codice	SI/NO	codice	si/no	testo	forn/serv	Tabella CPV	testo	Tabella B.1	testo	numero mesi	si/no	SENZA IVA	CON IVA	SENZA IVA	CON IVA	SENZA IVA	CON IVA	SENZA IVA	CON IVA	valore	testo	codice	testo	Tabella B.2	1
00856930102202200130	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Forniture	39312200-4	PON LEGALITA' - AFRIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UNA CUCINA PROFESSIONALE E DELLA RELATIVA SALA PER IL CONSUMO DEI PASTI PRESSO L'ASILO NOTTURNO DENOMINATO "MASSOERO" SITO IN VIA DEL MOLO 13	1	MASSIMILIANO CAVALLI	6	NO	89.344,26	109.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89.344,26	109.000,00						1
00856930102202200131	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Forniture	42716000-8	PON LEGALITA' -AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PER AELLESTIMENTO DI UNA LAVANDERIA E STIRERIA PROFESSIONALE PRESSO L'ASILO NOTTURNO DENOMINATO "MASSOERO" SITO IN VIA DEL MOLO 13	1	MASSIMILIANO CAVALLI	6	NO	62.380,33	76.104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.380,33	76.104,00						1
00856930102202200132	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Forniture	30200000-1	PON LEGALITA' -AFFIDAMENTO DELLA FORNITURADI ATTREZZATURE INFORMATICHE PRESSO L'ASILO NOTTURNO DENOMINATO "MASSOERO" SITO IN VIA DEL MOLO 13	1	MASSIMILIANO CAVALLI	6	NO	51.709,84	63.086,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.709,84	63.086,00						1
00856930102202200133	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Forniture	39000000-2	PON LEGALITA' -AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI PRESSO L'ASILO NOTTURNO DENOMINATO "MASSOERO" SITO IN VIA DEL MOLO 13	1	MASSIMILIANO CAVALLI	6	NO	93.589,35	114.179.01	0,00	0,00	0,00	0,00	93.589,35	114.179.01						1
00856930102202200134	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Forniture	33190000-8	Fornitura di atrrezzature professionali per la purificazione dell'aria	1	Gian Luigi Siri	5	NO	128.688,52	157.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128.688,52	157.000,00						4
00856930102202200135	00856930102	2022	2022		no		no	Liguria	Servizi	64226000-6 SERVIZI TELEMATICI	SERVIZIO DI INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE ALLA CITTADINANZA TRAMITE IL MAXISCHERMO A LED CULOCATO SUL LATO OVEST DEL GRATTACIELO PIACENTINI SITO IN PIAZZA DANTE – GENDVA - A P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.	1	Daniela Schembri	5	no	40.000,00	48.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	48.800,00						4